様式第１号（第２条関係）

建設工事競争入札参加資格審査申請書

小浜市が発注する 令和７・８年度の建設工事の競争入札に参加したいので､建設工事等の請負契約にかかる競争入札参加者の資格等に

関する規程に基づき、関係書類を添えて資格審査を申請します。

なお､この申請書の記載事項および添付書類については､事実と相違ないことを誓約します。

                                            令和  年   月   日

小 浜 市 長 様 （〒）

住   所

                           （ふ  り  が  な）

申請者  商号または名称

                           （ふ  り  が  な）

                           代 表 者 名 ㊞

                                                    （登記印・実印）

                             ＴＥＬ            ＦＡＸ

許可を受け

て い る

建 設 業

国土交通大臣    特

（      ）知 事    般

許可     ―  第         号

業 種                    工事業

年   月   日 許可

希望する

工 事 の

種   別

( 建設業法第

 ２条第１項

 関係)

委任先  有・無

委任先名称

国土交通大臣    特

（      ）知 事    般

許可     ―  第       号

業 種                    工事業

年   月   日 許可

内容に関す

る照会先

担当者名

様式第２号（第３条関係）

誓  約  書

小浜市競争入札登録業者として登録のうえは､競争入札の執行および契約事

項の履行については、関係諸規程および担当職員の指示事項を遵守し､決して

不正の行為をしないとともに、万一違反の行為があった場合は､資格登録取消

しの処分を受けてもなんら異議のないことを誓約いたします。

令和  年  月  日

小 浜 市 長 様

 住     所

       申請者  商号または名称

            氏     名               ㊞

                            （登記印・実印）

委  任  状（建設工事）

令和   年   月   日

小 浜 市 長  様

                 （〒）

住     所

委任者 商号または名称
代 表 者 名            ㊞

              （登記印・実印）

私は、つぎの者を代理人と定め､令和    年    月    日から

令和 ９ 年 ３ 月３１日まで下記の権限を委任します。

委  任  事  項

１．入札および見積に関する一切の件

２．契約の締結に関する一切の件

３．代金の請求および受領に関する一切の件

４．建設工事の施行に関する一切の件

５．契約の履行に関する一切の件

６．復代理人選任の件

７．その他本件に関し､請書､願書､届書および必要書類提出の件

８．上記に関連した付随事項に関する件

                （〒）

住     所

（ふ り が な）

受任者 商号または名称

（ふ り が な）

代 表 者 名              ㊞

（使用印）

TEL          FAX

様式第３号（第３条関係）

使 用 印 鑑 届

（使用印）

   上記の印鑑は､入札見積りに参加し､契約の締結ならびに代金の請求および受領のために使用したい

  のでお届けします。

     令和  年   月   日

                        住     所

                        商号または名称

                        氏     名                  ㊞

 （登記印・実印）

   ＊ 使用印は､登記印・実印と同じでも可

様式第４号（第３条関係）

工  事  経  歴  書

（業種）

商  号

発  注  者
元請または

下 請 の 別
工    事    名 地 係 請 負 代 金 額

着  手  年  月

完成（予定）年月

            千円

 ※ 申請書提出時直前の１年度分決算の､小浜市発注における工事について記入のこと。

 ※ 小浜市発注がない場合は､県内の地方公共団体の発注があれば記入のこと。

   県内の地方公共団体の発注がない場合は､それ以外を記入のこと。

 ※ 新たに営業所を開設し委任先に実績がない場合は、本店の実績を記入のこと。

 ※ 業種ごとに記入し､書ききれない場合はコピーして記入のこと。

様式第 5 号（第３条関係）

常 勤 技 術 者 調 べ

商   号

業 種

区 分
氏   名 年齢 主 な 資 格

免 許 番 号

免許年月日

監理技術者免許番号

業     種 最終学歴
実務経験

年 数 雇用年月日 備考

※ 委任先がある場合は、委任先の常勤技術者のわかる資料を提出すること。

登録帳票 (建設工事)

登録先情報
（登録先とは、契約行為を行う本社または委任を受けた支店・営業所）

業種区分 建設工事  有効年度 令和７・８年度

受付番号

受付年月日

法人区分

 フリガナ

業者名

フリガナ

     支店名等

代表者肩書き

（10文字以内）※

     フリガナ

 代表者名

郵便番号 〒          －  所在区分 市内 ・ 県内 ・ 県外

住   所    （ 登録先の情報を記入 ）  ※委任先がある場合は委任先の情報

電話番号 -      -  従業員数 人

ＦＡＸ番号 -      -  技術者数（合計） 人

※電子入札システムの登録情報の制限による
 一級技術者数 人

 二級技術者数 人

  その他技術者数 人  監理技術者 有 ・ 無

登録希望工種 （建設業法第 2条関係）

希望工種名 登録年月日または更新年月日 総合評定値（Ｐ）

              年    月    日

              年    月    日

              年    月    日

              年    月    日

              年    月    日

              年    月    日

              年    月    日

（委任先がない場合は、記入不用）

本社情報

法人格

本社名    代表者フリガナ

代表者肩書き    代 表 者 名

郵便番号 〒          －

住 所

電話番号 -       -

ＦＡＸ番号  -       -

       受 付 通 知 表 （市保管用）                 受 付 通 知 表
商号または名称 受付印・受付番号  商号または名称 受付印・受付番号

申 請 種 別 申 請 種 別

建 設 工 事 建 設 工 事

書類審査   □ 整い済    □ 不備あり   書類審査   □ 整い済    □ 不備あり

書  類  等

提出

者点

検欄

市点検欄
不備内容等 書  類  等

市点検欄
不備内容等

点検 不備 点検 不備

①申請書     ①申請書

②誓約書     ②誓約書

③委任状     ③委任状

④使用印鑑届     ④使用印鑑届

⑤印鑑証明書     ⑤印鑑証明書

⑥商業登記簿謄本(法人)     ⑥商業登記簿謄本(法人)

⑦身元証明書(個人)     ⑦身元証明書(個人)

⑧許可書等(写し)     ⑧許可書等(写し)

営業所一覧表等     営業所一覧表等

電気工事開始届出受理書     電気工事開始届出受理書

⑨経営事項審査結果通知書     ⑨経営事項審査結果通知書

⑩建退共証明書     ⑩建退共証明書

⑪社会保険等加入証明書     ⑪社会保険等加入証明書

⑫工事経歴書     ⑫工事経歴書

⑬常勤技術者調べ     ⑬常勤技術者調べ

⑭納税証明書（本社）     ⑭納税証明書（本社）

   〃  （委任先）        〃  （委任先）

   〃  （代表者）        〃  （代表者）

⑮登録帳票     ⑮登録帳票

⑯⑰封筒     ⑯⑰封筒

⑱受付通知表     ⑱受付通知表

小浜市役所 総務課

―
―

切
り
離
さ
ず
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い

―
―

	（ふ　り　が　な）
	（ふ　り　が　な）